
UCHWAŁA NR XI/94/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywania zadania własnego Miasta 

Ostrów Mazowiecka z zakresu publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art 
22 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie 
kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) 
nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 (Dz.U. UE Nr L 315 z 03.12.2007 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
jako podmiotowi wewnętrznemu w rozumieniu Rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007r., świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, polegających na wykonywaniu przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej, w ramach komunikacji miejskiej, w rozumieniu przepisów ustawy o publicznym 
transporcie zbiorowym. 

§ 2.  

Usługi publicznego transportu zbiorowego, o których mowa w § 1 będą świadczone na terenie 
Miasta Ostrów Mazowiecka i na terenach gmin z którymi Miasto Ostrów Mazowiecka zawrze 
stosowne porozumienia międzygminne w zakresie świadczenia usług publicznego transportu 
zbiorowego. 

§ 3.  

Szczegółowe obowiązki i zasady świadczenia usług o których  mowa w § 1wynikające z ich  
powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o., określone 
zostaną w stosownej umowie wykonawczej o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego dla Miasta Ostrów Mazowiecka, spisanej pomiędzy Miastem Ostrów 
Mazowiecka a Zakładem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tomasz Koczara 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0887C9D5-C057-4017-8F8B-73C4B5595270. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/94/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


